様式第１号の５

第　　　　　　号
令和　　年（　　　年）　　月　　日

山口県消防学校長　様

所　属　長　名

移 動 消 防 学 校 申 込 書

このことについて、下記のとおり申し込みます。

記

	日　　　時
	令和　　年　　月　　日（　　　）　　時　　分から　　時　　分まで

	実施場所

	責任者
	階級（職名）　　　氏名

	担当者
	階級（職名）　　　氏名　　　　　　　　　　　　　TEL　　（　　）

	参加者
	(予定数）

	教育科目

	内容
（具体的に）

　　※　本様式は、原則として入校日の１ヶ月前までに提出すること。
　　　　なお、提出にあたっては事前に調整が必要。

[bookmark: _GoBack]